
 

Zarządzenie Nr 35/03//2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

 z dnia 01.03.2023 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta 

Sanoka projektu „Planu Zrównoważonej Mobilności 2030+ obejmującego obszar: Pow. Leskiego, 

Pow. Sanockiego ze szczególnym uwzględnieniem obszarów Gminy Miasta Sanoka, Gminy 

Sanok, Gminy Zagórz, Gminy Lesko, Gminy Bukowsko, Gminy Zarszyn, Gminy Besko, Gminy 

Tyrawa Wołoska, Gminy Komańcza”. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały Nr LV/482/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 

27 stycznia 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami miasta Sanoka. 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta 

Sanoka, zwaną dalej „Komisją”, w przedmiocie projektu „Planu Zrównoważonej Mobilności 

2030+ obejmującego obszar: Pow. Leskiego, Pow. Sanockiego ze szczególnym uwzględnieniem 

obszarów Gminy Miasta Sanoka, Gminy Sanok, Gminy Zagórz, Gminy Lesko, Gminy Bukowsko, 

Gminy Zarszyn, Gminy Besko, Gminy Tyrawa Wołoska, Gminy Komańcza”, zwanego dalej 

„Planem Zrównoważonej Mobilności 2030+”. 

 

2.   Ustala się następujący skład Komisji: 

 

1) Przewodniczący - Bogdan Struś - Sekretarz Miasta Sanoka, 

2) Zastępca Przewodniczącego – Artur Kondrat – Zastępca Burmistrza Miasta Sanoka 

3) Członkowie: 

a) Piotr Bochnia - Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Obsługi Inwestora UM Sanoka, 

b) Aneta Kończak – Kucharz – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska UM Sanoka; 

c) Dorota Wójcicka-Majda – Inspektor w Wydziale Rozwoju Miasta i Obsługi Inwestora 

UM, 

d) Monika Warchoł – Inspektor w Wydziale Rozwoju Miasta i Obsługi Inwestora UM, 

e) Jerzy Sokołowski - Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Turystyki UM Sanoka. 

 

§ 2 
 

Konsultacje przeprowadzone będą w dniach od 6 marca 2023 r. do 28 marca 2023 r. 

 

 

§ 3 

 

Formy przeprowadzenia konsultacji: 

1) umieszczenie projektu Planu Zrównoważonej Mobilności 2030+ na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Sanoka oraz Biuletynie Informacji Publicznej UM Sanok wraz 

z formularzem zgłaszania zmian, 

2) jedno spotkanie konsultacyjne, 



 

3) dyżur konsultanta (online) w dwóch terminach, w godzinach popołudniowych. Dyżur 

przeprowadzony na platformie MS Teams, 

4) prezentacja dokumentu (online) – jedno spotkanie. Prezentacja przeprowadzona na 

platformie MS Teams. 

 

§ 4 

 

Raport z przebiegu i wyników konsultacji zostanie opracowane w terminie 30 dni od upływu 

zgłaszania uwag w ramach konsultacji. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Sanoka, Biuletynie Informacji Publicznej UM Sanok oraz na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Miasta . 
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        

 
 

 

  Burmistrz Miasta Sanoka 

 

    Tomasz Matuszewski 
 

 
 


